[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       23 декабря 2019 г.                                                                                   № 64
Об утверждении плана работы                                                                            антинаркотической комиссии                                                                                         Букановского сельского поселения

на  2020 год

    В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»,

п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить план работы антинаркотической комиссии  Букановского сельского поселения на  2020 год  (приложение 1).

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3.  Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

  Глава Букановского
  сельского поселения

Е.А.Кошелева
Утвержден

         постановлением администрации

Букановского сельского поселения

от  23.12.2019 г. № 64
План работы
антинаркотической комиссии администрации Букановского сельского поселения на 2020 г.
	№пп
	Мероприятия
	Дата проведения
	Исполнители

	1
	 1.Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии Букановского сельского поселения на 2020 г.
	февраль
	АНК

	2
	    1.О мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ на территории Букановского сельского поселения

 2. О мерах по недопущению вовлечения несовершеннолетних в незаконный оборот наркотиков в образовательных учреждениях  Букановского сельского поселения
	март
	Участковый полиции (по согласованию)
МКОУ «Букановская СШ» (по согласованию)

	3
	 1. Об организации и проведении мероприятий  по выявлению и уничтожению посевов дикорастущих наркосодержащих растений на территории поселения
	Апрель -

сентябрь
	АНК

	4
	1.Посещение неблагополучных семей и семей социального риска для оказания практической помощи в воспитании и устройстве детей
	1 раз в квартал
	АНК

	5
	1.Проведение  мероприятий в сельской библиотеке по профилактике наркомании (информационные стенды, читательские конференции)
	Июнь, октябрь
	АНК

	6
	 1. Подведение итогов работы комиссии в 2020 году. Составление плана работы антинаркотической комиссии Букановского сельского поселения на 2021 год
	декабрь
	АНК

Зам. председателя антинаркотической

комиссии Букановского

сельского поселения

В.Н. Пономарева